



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

WWG2 APS
ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2015

Martin Nygaard Christoffersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 25. marts - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WWG2 ApS Lene Haus Vej 21, 1. th. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 35 45 05 Stiftet: 25. marts 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 25. marts - 31. december
Bestyrelse	Kim Lindholm Rasmussen Søren Ettrup Martin Nygaard Christoffersen
Direktion	Martin Nygaard Christoffersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Advokat	Advokatfirmaet Flemming Jensen Dalgasgade 29A, 3. 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og fabrikation af beklædningsgenstande samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.131.265 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.664.986 og en egenkapital på kr. 1.443.765.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 25. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.607.374
Personaleomkostninger.....	1	-5.273.813
Af- og nedskrivninger.....		-355.053
DRIFTSRESULTAT		1.978.508
Andre finansielle indtægter.....		120.836
Andre finansielle omkostninger.....		-590.323
RESULTAT FØR SKAT		1.509.021
Skat af årets resultat.....	2	-377.756
ÅRETS RESULTAT		1.131.265
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		1.131.265
I ALT		1.131.265

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.
Goodwill.....		723.771
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	723.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		990.837
Materielle anlægsaktiver.....	4	990.837
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		295.564
Finansielle anlægsaktiver.....		295.564
ANLÆGSAKTIVER.....		2.010.172
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.974.667
Varebeholdninger.....		4.974.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.119.701
Forudbetalte varer mv.....		758.163
Tilgodehavender.....		6.877.864
Likvide beholdninger.....		802.283
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.654.814
AKTIVER.....		14.664.986

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.
Anpartskapital.....		312.500
Overført overskud.....		1.131.265
EGENKAPITAL.....	5	1.443.765
Hensættelse til udskudt skat.....		10.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.000
Banklån.....		246.797
Anden gæld.....		456.784
Leasingforpligtelser.....		449.315
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.152.896
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	142.500
Gæld til pengeinstitutter.....		8.261.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.850.920
Selskabsskat.....		367.755
Anden gæld.....		1.435.554
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.058.325
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.211.221
PASSIVER.....		14.664.986
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

NOTER

	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Løn og gager.....	4.524.559	
Pensioner.....	580.844	
Omkostninger til social sikring.....	42.416	
Andre personaleomkostninger.....	125.994	
	5.273.813	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	333.495	
Skat af filial i Norge.....	34.261	
Regulering af udskudt skat.....	10.000	
	377.756	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Tilgang.....	863.625	
Kostpris 31. december 2014.....	863.625	
Årets afskrivninger	139.854	
Afskrivninger 31. december 2014.....	139.854	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	723.771	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	1.149.948	
Kostpris 31. december 2014.....	1.149.948	
Årets afskrivninger	159.111	
Afskrivninger 31. december 2014.....	159.111	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	990.837	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 615.440 kr.

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 25. marts 2014.....	312.500	0	312.500
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.131.265	1.131.265
Egenkapital 31. december 2014.....	312.500	1.131.265	1.443.765

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

	2014 kr.
Anpartskapital	
Anpartskapitalen er fordelt således:	
A-aktier, 250.000 stk. a nom. 1 kr.....	250.000
B-aktier, 62.500 stk. a nom. 1 kr.....	62.500
	312.500

Langfristede gældsforpligtelser	25/3 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Banklån.....	0	246.797	0	246.797	
Anden gæld.....	0	456.784	0	456.784	
Leasingforpligtelser.....	0	591.815	142.500	0	
	0	1.295.396	142.500	703.581	

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Selskabet har indgået en kontrakt på leje af messestand med en årlig leje på 297.000 kr. Lejemålet kan ved udgangen af et kvartal opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 350.000 kr. Lejemålet er fra lejers side uopsigelig indtil den 30. november 2017, herefter kan det opsiges med 6 måneders varsel.

Der verserer en sag omkring navnerettigheder på et af selskabets mærker. Selskabets juridiske rådgivere vurderer at selskabet har en fornuftig sag og dermed ikke vil ifalde erstatningskrav.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 2.000.000 kr. omfattende simple fordringer/ varedebitorer, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 5.000.000 kr. omfattende lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

Sikkerhederne er stillet overfor selskabets pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 61.160 kr.